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yourfone.de startet revolutionäre LTE-Sensation mit 3 weltentspannten Allnet 
Flat-Tarifen  
  
Preiswunder: Allnet Flat mit bis zu 50 Mbit/s LTE-Speed schon ab 9,95€ günstig wie noch nie! 

 
Hamburg, 2. Februar 2015 – Der Lifestyle- und Mobilfunkanbieter yourfone.de bleibt seiner Strategie 

treu. Bereits vor knapp 3 Jahren revolutionierte das Unternehmen den Mobilfunkmarkt mit der ersten 

Allnet Flat für 19,90 Euro und brachte damit den uneingeschränkten Smartphonespaß in die deutschen 

Haushalte. Und auch jetzt folgt yourfone dieser Linie und startet ab Februar eine sensationelle LTE-

Offensive. Mit 3 Highspeed Allnet Flats zum Knallerpreis rüttelt yourfone.de den Mobilfunkmarkt erneut 

ordentlich durch. 

 

Die neuen Tarife LTE S, LTE M und LTE L bieten maßgeschneiderte Lösungen für den Zugriff auf den 

Mobilfunkstandard der 4. Generation und sind ab sofort unter www.yourfone.de buchbar. 

 

Die neuen yourfone.de LTE-Tarife im Überblick: 

 

„Mit den neuen LTE-Tarifen bringen wir volle Highspeed-Geschwindigkeit auf die Smartphones unserer 

Kunden – und das zum kleinsten Preis!“, so Herbert Borghs, Geschäftsführer von yourfone.de. „Aber 

nicht nur der Preis ist revolutionär. Denn die einzigartige Möglichkeit, alle LTE-Tarife auch ohne Laufzeit 

zu buchen, bringt  unseren Kunden maximale Flexibilität.“ 

 

Egal, ob mit oder ohne Laufzeit, 1, 2 oder 3 GB Highspeed-Volumen – bei yourfone.de  erhält jeder 

genau das Produkt, das er braucht. Und bei dem kleinen Preis bleibt am Ende auch noch genug Geld für 

ein entsprechend LTE-fähiges Smartphone übrig. So profitieren yourfone-Kunden nicht nur von 

weltentspannten LTE-Tarifen, sondern auch von einem überragenden Preis-Leistungs-Verhältnis. 

 

 

Tarifname: LTE S LTE M LTE L 

Mtl. Paketpreis, mit 24 Monaten 

Laufzeit 

9,95 € 

(ab 13. Monat 14,95 €) 

14,95 € 

(ab 13. Monat 19,95 €) 

19,95 € 

(ab 13. Monat 24,95 €) 

Mtl. Paketpreis, mit flexibler Laufzeit 14,95 € (statt 19,95 €) 19,95 € (statt 24,95 €) 24,95 € (statt 29,95 €) 

Einmaliger Anschlusspreis 24,95 € 24,95 € 24,95 € 

Monatliche Inklusivleistungen:       

Telefonie (in alle Netze) Flat Flat Flat 

SMS (in alle Netze) 9ct/SMS Flat Flat 

Daten-Flatrate mit LTE bis 1 GB 2 GB 3 GB 

Surfgeschwindigkeit bis zu  21,1 Mbit/s 50 Mbit/s   50 Mbit/s  
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Über yourfone.de 

yourfone.de richtet sich mit seinen Produkten an die moderne Kundengeneration mit einem mobilen 

Lifestyle. Mit seinen preisführenden LTE Allnet Flat Tarifen, attraktiven Smartphone-Angeboten und 

einer starken Community setzt das Unternehmen auf die seit Jahren wichtigsten und nachhaltigsten 

Trends im Markt. yourfone.de ist eine Marke der Hamburger yourfone GmbH. Die yourfone GmbH ist 

eine 100-prozentige Tochtergesellschaft der Drillisch AG. Geschäftsführer sind Herbert Borghs und 

Staffan Schilke. 

 

 


